АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05   февраля   2016 года                                               №  2
Об определении гарантирующей организации,

осуществляющей холодное водоснабжение и

водоотведение, и установление зон ее деятельности

на территории Шольского сельского поселения

             В соответствии со статьями 12, 42 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 30 Устава поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Определить ИП «Нестеров» гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Шольского сельского поселения.

           2. Установить зоны деятельности ИП «Нестеров»   в границах балансовой принадлежности сетей холодного водоснабжения и водоотведения ИП «Нестеров», расположенных на территории Шольского сельского поселения.

          3. Заместителю главы администрации Касьяненко О.С. в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления:

- направить копию настоящего постановления в ИП «Нестеров».

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Признать утратившими силу  постановление администрации  Шольского сельского поселения № 12 от 30.01.2014 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и

водоотведение, и установление зон ее деятельности на территории Шольского сельского поселения».

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  приложении к районной газете «Белозерье».
Глава Шольского
сельского поселения:                            И.А.Апполонова